
Avicenum ORTHO 2000
ortéza kolenní typ 01

Avicenum ORTHO 2000 ortéza kolenní typ 01 je vyrobe-
na z 3D tkaniny. Materiály použité na její výrobu jsou ne-
dráždivé a neobsahují latex. Z obou stran jsou v ortéze in-
tegrovány dlahy s dvouosým kloubem, které v kombinaci
s páskami na suchý zip zlepšují podporu a fi xaci kolenního klou-
bu. Mechanizmus účinku kolenní ortézy je založen na kom-
presivním působení a fi xaci v oblas�  kolene, čímž dochází
k potřebnému terapeu� ckému efektu. Ortéza je zdravotnický 
prostředek.

oboustranná ortéza
Kód SÚKL: 5014209
Úhrada ZP: 1599,65 Kč
Doplatek: 127,00 Kč

Barva
9999

18

f
Velikost f (cm)

XS 35 - 41

S 41 - 47

M 47 - 53

L 53 - 60

XL 60 - 67

XXL 67 - 74

prodejna zdravotních potřeb / ošetřující lékař



Avicenum ORTHO 2000
ortéza hlezenní typ 01 
Avicenum ORTHO 2000 ortéza hlezenní typ 01 je vyrobena z 3D 
tkaniny. Materiály použité na její výrobu jsou nedráždivé a ne-
obsahují latex. Z mediální i laterální strany jsou v ortéze integro-
vány anatomicky tvarované dlahy, které v kombinaci s páskami 
na suchý zip zlepšují podporu a fi xaci hlezenního kloubu. Me-
chanizmus účinku hlezenní ortézy je založen na kompresivním 
působení a fi xaci v oblas�  kotníku, čímž dochází k potřebnému 
terapeu� ckému efektu. Ortéza je zdravotnický prostředek.

Avicenum ORTHO 2000
ortéza zápěstní typ 01

Avicenum ORTHO 2000 ortéza zápěstní typ 01 je vyrobena 
z 3D tkaniny. Materiály použité na její výrobu jsou nedráž-
divé a neobsahují latex. V dlaňové čás�  ortézy je umístěna 
anatomicky tvarovaná, vyjímatelná dlaha a další dvě menší 
dlahy po stranách zápěs� , které v kombinaci s páskami na 
suchý zip zlepšují podporu a fi xaci zápěstního kloubu. Me-
chanizmus účinku zápěstní ortézy je založen na kompresiv-
ním působení a fi xaci v oblas�  zápěs� , čímž dochází k po-
třebnému terapeu� ckému efektu. Ortéza je zdravotnický 
prostředek.

Barva
9999

Barva
9999

Kód SÚKL: 5014211 (levá)
Kód SÚKL: 5014212 (pravá)
Úhrada ZP: 349,60 Kč
Doplatek: 135,00 Kč

Velikost S M L XL

c (cm) 12 - 16 16 - 20 20 - 24 24 - 28

Velikost S M L XL XXL

b (cm) 18 - 21 21 - 24 24 - 27 27 - 30 30 - 33

oboustranná ortéza
Kód SÚKL: 5014210
Úhrada ZP: 749,80 Kč
Doplatek: 83,00 Kč

NOVINKA


